
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 8/57/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 06 marca 2015r.

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  użyczenie  2  pomieszczeń  w  Bursie  Międzyszkolnej  w  Mrągowie  z
przeznaczeniem na prowadzenie działań szkoleniowych, doradztwa, badań diagnostycznych i wsparcia rodzin.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U z 2013r, poz.595 z późn.zm)
i art.11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1987r o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U z 2013r, poz.595 z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono zgodę na nieodpłatne użyczenie 2 pomieszczeń w Bursie Międzyszkolnej w Mrągowie z przeznaczeniem na
prowadzenie działań szkoleniowych, doradztwa, badań diagnostycznych i wsparcia rodzin przez Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Mrągowie w okresie od 09.03.2015r. do 31.12.2015r. o pow.53,41m2 , w ramach projektu „Schematom STOP!
Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy – pilotaż.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Bursa Międzyszkolna w Mrągowie,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, PCPR

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 8/57/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 06 marca 2015r. [33,3 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_57.pdf

